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				Дознајте повеќе за страницава
		
Ова е страницата за разговор за дискутирање на подобрувања на  Index:Списание „Вардар“.pdf


		
	Внесувајте го новиот текст под стариот. Кликнете овде за да почнете нова тема.
	Ве молиме потпишете се и обележете го времето преку внесување на четири тилди (~~~~).
	Новодојденци на Викиизвор? Добре дојдовте! Поставувајте прашања, добивајте одговори.

	
	
	Бидете учтиви
	Претпоставувајте добронамерност
	Избегнувајте лични напади
	Не напаѓајте ги новодојдените корисници
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Додај тема

Преземено од „https://mk.wikisource.org/w/index.php?title=Index_talk:Списание_„Вардар“.pdf&oldid=13287“


				Назад на страницата „Списание „Вардар“.pdf“.
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				 Последната промена на страницава е извршена на 7 декември 2012 г. во 12:10 ч.
	Содржината е достапна под CC BY-SA 4.0 освен ако не е поинаку наведено.
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